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СИНТЕЗЕН ПЛАН

Домување во

станбени куќи

Граница на градежна парцела

Постоен пристапен пат

1

Реден број на градежна парцела

    Влез во парцела

GL

GP

Градежна линија

Површина за градење

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:

Планиран пристап

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ:

Зеленило

A1

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПРОФИЛ НА ПЛАНИРАН ПРИСТАП

ПРЕСЕК 1-1

5.50

УЛИЦА

ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура - планирани водови

(Е1) - Комунална инфраструктура - фекална канализација

(Е1) - Комунална инфраструктура - водоводна мрежа

(Е1) - Комунална инфраструктура - електрична мрежа

(Е1) - Постојна комунална инфраструктура - ТК кабел

(Е1) - Постојна комунална инфраструктура -0,4kV електрична надземна мрежа

Граница на проектен опфат П=4.691,72m
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